АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 ноября  2019 года № 68

Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 21.11.2011 №329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», руководствуясь Указом Президента  Российской Федерации от 21.07.2010 г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  Администрация Марковского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета
Глушковского района                                                          С.А. Давиденко

                                                                                           Приложение
к постановлению Администрации
Марковского сельсовета
Глушковского района Курской области
от 20.11.2019 года № 68

Перечня  должностей муниципальной службы, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области

     1.Глава Марковского сельсовета Глушковского района

 2.Заместитель Главы Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области

3. Начальник отдела Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области

4. Ведущий специалист Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области